EDITAL DE SELEÇÃO DE COLABORADOR EXTERNO PARA OS

PROJETOS DE EXTENSÃO APROVADOS NO EDITAL DRIIT N.º 03/2025

RESULTADO PROVISÓRIO

Os Coordenadores do Projeto de Extensão, João Felipe Barbosa Borges e Fernando

Marcus Nascimento Vianini, no uso de suas atribuições legais, tornam público o

Resultado Provisório, conforme item 6 do Edital de Seleção de Colaborador Externo para

os Projetos de Extensão aprovados no Edital DRIIT nº 03/2025:

Candidato Avaliação de

experiências

profissionais

anteriores

Titulação Entrevista TOTAL Classificação

Alessandra de Fátima

Araújo

0 7 0 7 Desclassificada*

Elton Mendes Francelino 3 10 27 40 2º Colocado

Naiara Silva Paula 10 7 30

47 1º Colocado

*Conforme item 5.6 do Edital

As seguintes inscrições foram indeferidas conforme item 4.2. do Edital:

• Amanda Cristina Nogueira Pereira

• Celio de Souza Granja

• Karina Chehuen Reis Sperandio Campos

________________________________ ________________________________

João Felipe Barbosa Borges
Coordenador do Projeto

Fernando Marcus Nascimento Vianini
Coordenador Adjunto do Projeto

		2025-10-28T18:49:13-0300

		2025-10-28T18:52:44-0300